



IPN BU 2602/20004

DOCUMENT CREATOR

Fond/Collection:

[Zarząd II Sztabu Generalnego Wojska Polskiego w Warszawie \[1945\] 1951-1990 \[1991\]](#)

Subfonds:

[Zarząd II Sztabu Generalnego Wojska Polskiego w Warszawie 1951 - 1990](#)

Series:

[Akta ogólne](#)

Subseries:

[Oddział XII \(Studiów Specjalnych\)](#)

RECORD IDENTIFICATION

IPN reference number: IPN BU 2602/20004

Former reference numbers: IPN BU Pf 252/64/1

Historical reference numbers: 7542, wg. opisu nr 0034

FILE DESCRIPTION

Title:

Tezka nr 54: Materiały dot. sytuacji wywiadowczej (przekazane przez MSW, MSZ, Zarząd Zwiadu WOP) - tom 4.

Abstract:

Tezka zawiera informację Departamentu I MSW dot. sytuacji w polskiej RWE, informację Departamentu I MSW dot. działań kontrwywiadu niektórych krajów socjalistycznych wobec obywateli polskich, informację Departamentu I MSW dot. polityki imigracyjnej Australii, informację Departamentu I MSW dot. pogłębienia współpracy między chińskimi i jugosłowiańskimi służbami specjalnymi, informację dot. zakazu wydawania wizen hinduskiej obywatelowi USA, informację Departamentu I MSW dot. stosowania techniki komputerowej w łączności operacyjnej, informację Departamentu I MSW dot. systemów łączności wykorzystywanych przez podziemie krajowe, informację Departamentu I MSW dot. aktualnej sytuacji w hinduskich służbach specjalnych, tłumaczenia tekstów nadesłanych do Departamentu I MSW przez służby radzieckie - Możliwości i metody pracy przeciwko głównym obiektom NATO z pozycji Wywiadu Naukowo-Technicznego oraz Praca wywiadowcza przeciwko NATO z terytorium państw trzecich, informację Departamentu I MSW dot. form i metod penetracji środowiska emigrantów polskich przebywających w Berlinie Zachodnim przez służby specjalne RFN, informację Departamentu I MSW dot. zabezpieczenia placówek USA za granicą, informację Departamentu I MSW dot. rozszerzenia współpracy francuskich służb specjalnych z ich odpowiednikami w innych państwach zachodnich, informację Departamentu I MSW dot. zakupów uzbrojenia dla Chińskiej Armii Ludowo-Wyzwoleńczej, informację Departamentu I MSW dot. hiszpańskiej służby wywiadu i kontrwywiadu CESID, informację Departamentu I MSW dot. warunków zatrudnienia w administracji i pionie służby technicznej Bundeswehry, informację Departamentu I MSW dot. warunków zatrudnienia w policji zachodnioniemieckiej, informację wzrostu zagrożenia terrorystycznego w Indiach, informację Departamentu I MSW dot. aktywizacji służb specjalnych USA, informację Departamentu I MSW dot. aktywizacji palestyńskich grup palestyńskich, informację Departamentu I MSW dot.

wzmacniania reżimu kontrwywiadowczego w Kanadzie, informację Departamentu I MSW dot. modernizacji sprzętu technicznego duńskiej policji, informację Departamentu I MSW dot. nasilenia działalności terrorystycznej oraz wzmocnienia ochrony przedstawicielstw dyplomatycznych w Atenach, informację Departamentu I MSW dot. podręcznika dla kontrrewolucjonistów nikaraguańskich – Działania psychologiczne w walce partyzanckiej, informację Departamentu I MSW dot. dezercji pracowników MSZ – Janusz Sochacki, Jan Cabaj, Waldemar Brandys, Daniel Żybylski, Elżbieta Klimczuk, Andrzej Myko; informację Departamentu I MSW dot. działań fundacji „Causa International” wobec Polski, informację Departamentu I MSW dot. aktualnej sytuacji w służbach specjalnych RFN, informację Departamentu I MSW dot. wzrostu zagrożenia terrorystycznego w Bułgarii (załącznik: Ugrupowania wrogiej emigracji bułgarskiej na Zachodzie), informację Departamentu I MSW dot. działalności wywiadowczej tureckich attachatów wojskowych, informację Departamentu I MSW dot. służb specjalnych w Albanii, informację Departamentu I MSW dot. dekretu o postępowaniu karnym w hiszpańskiej tajnej policji, informację Departamentu I MSW dot. struktury i działalności DIA – Defence Intelligence Agency USA, informację Departamentu I MSW dot. ew. zmiany lokalizacji bliskowschodniej kwatery CIA, informację Departamentu I MSW dot. działalności brytyjskich służb specjalnych wobec pracowników przedstawicielstw KS, informację Departamentu I MSW dot. przeniesienia ambasadora Włoch Giovannii Migiuolo z Moskwy do Kairu, informację Departamentu I MSW dot. aktywacji kontaktów między służbami specjalnymi Izraela i Peru, informację Departamentu I MSW dot. nowej służby kontrwywiadowczej Kanady – CSIS, informację Departamentu I MSW dot. nowych elementów w działalności wrogiej emigracji polskiej na terenie RFN, informację Departamentu I MSW dot. struktury i działalności wydziału służb technicznych CIA, informację Departamentu I MSW dot. sytuacji administracyjno-policyjnej w Belgii, informację Departamentu I MSW dot. przepisów prawnych regulujących przekraczanie granicy Belgii, osiedlanie się, odesłanie oraz uzyskanie statusu uchodźcy, notatkę informacyjną MSZ o działalności i opiniach Polonii i emigracji politycznej, na podstawie obcych, policyjnych i emigracyjnych informacji uzyskanych w czerwcu 1985 roku, informację Departamentu I MSW dot. planu gospodarczego Urzędu Ochrony Konstytucji w Hesji (RFN), informację Departamentu I MSW dot. japońskich służb specjalnych, informację Departamentu I MSW dot. przeciwdziałań podejmowanych przez USA i NATO na przedsięwzięcia aktywne wywiadów KS, informację Departamentu I MSW dot. zaostrzenia reżimu policyjnego w Szwecji, informację Departamentu I MSW dot. modernizacji francuskich służb specjalnych, informację Departamentu I MSW dot. aktualnej sytuacji w szwedzkiej tajnej policji – SIPO, informację Departamentu I MSW dot. ochrony tajnych informacji w USA, informację Departamentu I MSW dot. zniesienia kontroli granicznej między RFN, Francją i krajami Beneluksu, informację Departamentu I MSW dot. nowego szefa BND, informację Departamentu I MSW dot. działalności francuskich służb specjalnych przeciwko przedstawicielstwom i obywatelom krajów socjalistycznych, informację Departamentu I MSW dot. raportu Specjalnej Komisji Stanu USA ds. wywiadu nt. radzieckiej obecności w ONZ i jej wyspecjalizowanych organizacjach (3 załączniki), notatkę informacyjną MSZ dot. technicznych możliwości odbioru telewizyjnych transmisji satelitarnych, informację Departamentu I MSW dot. sposobów zapewnienia bezpieczeństwa przedstawicielstwom i obywatelom KS za granicą, informację Departamentu I MSW dot. wypowiedzi radcy Ambasady Węgier w Waszyngtonie – Miklos’a Revesz’a nt. stosunków USA-Węgry, informację Departamentu I MSW dot. współpracy służb specjalnych Chin i Jugosławii; informacje kwartalne Zarządu Zwiadu WOP o sytuacji na pograniczu PRL z lat 1984-1985.

DATES

Starting date: 1985

Closing date: 1986

MATERIAL DESCRIPTION

The media type: Dokumentacja aktowa

Number of volumes: 1

Number of pages: 397

PLACE OF STORAGE

Archive branch:

[Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej w Warszawie](#)